ארגז כלים לנבחרי ציבור בשלטון המקומי

מדריך מעשי לשיפור שירותי הדת והרבנות המקומיים

אדר ב תשפ"ד | מרץ 2024

מדריך מעשי לשיפור שירותי הדת והרבנות המקומיים

כתיבה: אריאל מואב-מורבארי

מערכת: ד"ר חנה פנחסי, תני פרנק, טל רוזנר

צוות מייעץ: איטל בציר-אלשיך, רינה הולנדר, הרבנית שירה מרילי מירוויס,

ד"ר אריאל פינקלשטיין וד"ר אריאל פיקאר

עיצוב גרפי: סטודיו ענת ומאיה

© כל הזכויות שמורות

דת בעיר: מדריך מעשי לשיפור תחום שירותי הדת והרבנות מקומיים

ארגז כלים לנבחרי ציבור ברשויות המקומיות

judaism.state@shi.org.il

הודפס בדפוס כספית

ירושלים

אדר ב תשפ"ד | מרץ 2024

המרכז ליהדות ומדינה
המרכז ליהדות ומדינה מבית מכון הרטמן הוא מרכז מדיניות, שפועל לאיתור וקידום פתרונות

בסוגיות הנוגעות למתח שבין תפיסות יהודיות ודתיות לבין התנהלותה של מדינת ישראל

כמדינה דמוקרטית שבה אוכלוסיות מגוונות. מטרת המרכז היא לממש את הערכים היסודיים

הארגון העולמי של בתי הכנסת והקהילות האורתודוקסיות וארגון בית הלל, לתקן

את הדרכים – הנגשת בתי הכנסת לכלל הציבור: מחובה עקרונית למצווה ממומשת,

תשרי תש"פ.

אתר נגישות ישראל, "מדריך להנגשת בתי כנסת עבור אנשים עם מוגבלות".

להרחבה בנושא אוטונומיה בטבילה במקוואות, ראו:

ארגון עתים, מחקר המקוואות תשפ"ג 2023.

של משרד הפנים.

לקריאה נוספת

להרחבה בנוגע לתחום הכשרות )ערב הרפורמה( ראו: שוקי פרידמן ואריאל פינקלשטיין,

כשר כאן? ליקויים והצעות לרפורמה בשוק הכשרות, המכון הישראלי לדמוקרטיה, 2017.

להרחבה בנוגע לתחום הגיור: ארגון עתים ומרכז מנומדין למשפט יהודי ודמוקרטי,

דו"ח הגיור השנתי 2023 תשפ"ג.